chowanym.

Nos Petrus Dei Gracia Epus Cracovien nec non
Sacro sancte Romang¢ ecelie Protonotarius Comissarius
ad infra scripta per Sanctissiinuin in Xto patrem et Do-
minuin nostrum Doininum Bonifacium Divina providencia
papain nonuin specialiter deputatus. Noturn facimus qui-

hus expedit nniversis pntes nras definitive limitacionis

6+
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Dieccsiiim Iras inspecturis. Quod cum dtidnm inter Re-
verendos in Xto pres duos archipm haliciensein actorem
ex una, et Episcopuin Preinyslien tunc Renin parte ab
alia de et super limitibus et granicijs dtarum Diecesi-
um, exorta fecisset materia questionis, Snnctissimus in Xto
Pater et Dnus Urbanus felicisrecordacionis Papa Sextus cer-
ta pro tunc Commissionis serie literarum ad instanciam
Domini Bernardi olim Archiepi Haliciensis Reverendis-
sirno in Xto pri et Dno Dno Dmetrio tytuli Sanctorum
Quatuor Coronatoruin Psbro Cardinal! Dictas Halicien et
Premislien dieceses comisit limitandas, qui Dominus De-
metrius Cardinalis, bujusmodi non limitatis dyecesibus, si-
cut deo placuit diem suum clausit extremum. Tandem
Reverendus in Xto pnter Dnus Mathias Epus Premislien
Secundus, cupiens tempore sui regiminis dictas dieceses
at signanter suam Premisliensein limitacioni debite com-
mendare, Certas Commissionis Iras ad limitandum bujusmodi
diecesium a Sanctissimo, in Xto pre et dno nro dno
Bonifacio Superna providentia ppa nono predico, sanas,
salvas, et integras in nostri personam impetravit, et iinpe-
tratas et extractas nobis presentari per suos certos pro-
curators ad hoc mandatum sufficiens habentes huiniliter
procuravit, quas noscum ea qua decuit reverencia illibatas
recepimus hujnsmodi subtenore.. ,,Bonifacius Epus
servus servorum dei Ynli fri Epo Cracovien Salutem
et Aplicam ben. Exhibita nobis pro parte Venlis frsnri
Mathie Epi Premislien peticio continebat. Quod licet
antequam clare memorie Kaziinirus Rex Polonie partes
illas, que per infideles detinebantur ad sinceritatein Catholi-
ce fidei et unitatem sae romane ecclie potenter reduxis-
set, Ecclia Premislien certain limitatam diecesim habue-
rit, tamen post reductionem eandem Venlis frater noster
Jacobus Archiepus halicien in alienam messem falcem
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mittens laagnam partem dicte Diecesis asserens illam ad
suam Halicien Dieces pertinere, usurpare conatus fu-
it, et conatur in Epi et Premislien eccle pdor non
modicum Detrimentum: guare pro parte dicti Eppi Pre-
misiien nobis fuit humiliter supplicatum ut sibi super lioc
providere de oportuno remedio dignareinur. Nos igitur
hujusmodi Supplicacionibus inclinati Fraternitati Tue per
apostolica scripta comittimus et mandamus, quatenus vo-
catis prefato Archiepo et alijs qui fuerint evocandi de
antiquis limitibus dcte diec Premislien Sumarie sirn-
pliciter et de piano sine strepitu et figura judicii aucto-
ritate nostra te diligenter informes, et prout circa hujus-
modi limites antiquis temporibus fuisse pactum invene-
ris, ita liinites eosdem ad statum pristinum reducas et
facias inviolabiter observari. Contradictores autoritate no-
stra appellacione postposita compescendo: Non obstante,
si dicto Archiepo vel quibusvis alijs communiter vel
divisijn a Sede aplica sit indultum, <juoI interdici, su-
spendi vel excomunicari non possint per literas apostolicas
non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbuin
de Indulto bujusmodi mentionem. Dat: Rome apud San-
ctum Petrum VI. Idus Iunij Pontificatus nri anno o-
ctavo (1397.) "